Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

ERRATA AO CONTRATO 489/2022 

GELMIRES GONSALVES DE OLIVEIRA 

ERRATA À EDIÇÃO Nº 700 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024: 

ONDE SE LÊ:  

Valor global: R$ 52.910,00 (cinquenta e dois mil e novecentos e dez reais) 

LEIA-SE:  

Valor global: R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais).